

Küla II kokkutulek



5. augustil, peale sumuaiapäeva, suundus rahvas mõnisada meetrit edasi, Rehest mööda, endise Uuetoa teomaja kohale. Siin avati mälestuskivi Ohtu vallakooli asutamise 130-nda aastapäeva puhul. Kivi on pärit kiigeplatsi põhjapoolsest servast, plaadi valmistas ja kinnitas kivile AS "Harku Kivi", vajalik raha saadi Keila Vallavalitsuselt.

Liina Härmi torupillihelide saatel langetas Aime Suurjaak kivilt katte. Külavanem Enn Branno "kõlistas tunni sisse". Sõna sai Kalju Põldvere, Ohtu kooli 1942.a. lõpetanu, Tartu Ülikooli emeriitprofessor. Tema kõne teksti saab lugeda küla raamatukogus ja Lääne-Harju Ekspressist nr.32, 11.08.2001.a.

Tervitusi tõi külale Lehte Jõemaa - Keila valla haridus- ja kultuuri-nõunik. Ta tänas külaseltsi hea tegutsemise eest, soovis jõudu, häid ideid ja julgemat pöördumist valla poole vajaliku abi saamiseks. Samuti andis ta külaseltsile üle aukirja külaliikumise edendamise, seltsielu korraldamise ja inimeste heaks tehtud töö eest. Aukirjaga autasustati ka külaseltsi esinaist Mai Härmi.

Sõna võttis veel Lehola kodu-uurija Selma Uustalu, kes soovis, et Ohtu ja Kulna-Lehola ühendaksid kodupaiga uurimisel oma jõud.

Ta andis üle ka enda poolt koostatud trükise "Lehola kandi lood".

Kellahelin "lõpetas tunni" ja lubas kõiki kiigeplatsile "suurde vahetundi".

Kiigeplatsil tänas Mai Härm kokkutulnuid aasta jooksul osutatud abi eest, soovis aktiivsemat kaasalöömist külaajaloo uurimisel. Siis algasid meenutamised, küsimised-kostmised. Ajaloo meenutamiseks oli stendil loetelu Ohtu taludest ja peremeestest alates 1687.a. ning küla kaart 1697.a. ja 1871.a.

Teine kokkutulek möödus väiksema elevuse ja osavõtjate arvuga (umbes 100), kuid see pole oluline. Rõõmustas osavõtjate usk, et küla hakkab elama. Tundub ka, et on aeg järgmisel kokkutulekul esitada ajaloolisi ettekandeid ja miks ka mitte võimalusel pakkuda meelelahutust.

Kuidas ja millal järgmine kokkutulek toimub, selle kohta ootame ettepanekuid kas suuliselt või kirjalikult posti teel või külaseltsi postkasti kaudu.

Rõõmsa jällenägemiseni !